



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

October 07, 2016

No.41

SEMINAR TALKS: PH.D

Janani Srree, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D028) will give a seminar talk on *Bubble Growth (From Inception) In Heat Diffusion Controlled Wall Boiling* at 1500 hours on October 13, 2016 in MSB-211.

Sundarraaj C, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D048) will give a seminar talk on *Modeling Drug Delivery to Human Eye: Convection Enhanced Intravitreal Drug Delivery – Experimental Results* at 1500 hours on October 13, 2016 in the HTTP Lab Seminar Hall.

Vignesh R, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED12D023) will give a seminar talk on *Model Based Rear-End Collision Avoidance Algorithm for Heavy Commercial Road Vehicles* at 1630 hours on October 14, 2016 in the Conference Hall (ED-103).

SEMINAR TALKS: M.S

Pragyan Prasu Patnaik, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED13S027) will give a seminar talk on *Design and Demonstration of UWB Antenna for SFCW Radar Application* at 1500 hours on October 14, 2016 in the Conference Hall (ED-103).

STAFF MATERS

The term of appointment of **Prof.Ravinder David Koilpillai** as Dean (Planning) has been extended for one year with effect from September 30, 2016.

Prof.Murali K, Department of Ocean Engineering has been nominated as Co-Chairman, Engineering Unit with effect from the forenoon of August 19, 2016.

Prof.Sannasiraj S A, Department of Ocean Engineering has taken over charge as the Head, Department of Ocean Engineering with effect from the forenoon of August 29, 2016 vice Prof.Anantha Subramanian.

Shri.Anantharaman H is appointed as Superintending Engineer (On Deputation) for Two Years with effect from the forenoon of August 29, 2016.

STAFF MATERS(CONTD...)

Dr.Deepa Venkitesh, Department of Electrical Engineering has taken over charge as Warden, Sharavathi Hostel with effect from August 22, 2016.

Dr.Kalpana Mahalingam, Department of Management Studies has taken over charge as Warden, Sarayu Hostel with effect from August 19, 2016.

FILM CLUB

| Date | Movie |
|------------------|---|
| October 08, 2016 | English Movie – Star Trek Beyond (2016) |

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

07, अक्टूबर 2016

अंक 41

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

अरविंदन एम, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME09D006) 13 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल स्टडीस ऑन फ्लो बोइलिंग इन हॉरिजॉन्टल स्मॉल डायमीटर ट्यूब्स” विषय पर प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

जननि श्री, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME10D028) 13 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “बबल ग्रोथ (फ्रम इन्सेप्शन) इन हीट डिफ्यूशन कंट्रोल्ड वॉल बोइलिंग” विषय पर एम.एस.बी. 211 में भाषण देंगे।

सुंदरराज सी, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME10D048) 13 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “मोडेलिंग ड्रग डेलिवरी टु ह्यूमन आई : कोणवेक्षण एनहान्सड इंटरविट्रियस ड्रग-डेलिवरी – एक्सपेरिमेंटल रिसल्ट्स” विषय पर प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

विशेष आर, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED12D023) 14 अक्टूबर 2016 सायंकाल 4.30 बजे “मॉडेल-बेस्ड रियर-एंड कोलिशन एवोइडन्स अलगरिथम फॉर हेवी कमेर्शियल रोड वेहिकल्स” विषय पर सम्मेलन हॉल (ई.डी. 103) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

प्रज्ञान प्रसु पटनायिक, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED13S027) 14 अक्टूबर 2016 सायंकाल 3.00 बजे “डिजाइन एंड डेमोन्स्ट्रेशन ऑफ यू.डब्ल्यू.बी. एंटेन्ना फॉर एस.एफ.सी.डब्ल्यू. रडार एप्लिकेशन” विषय पर सम्मेलन हॉल (ई.डी. 103) में भाषण देंगे।

सटाफ़ का विषय

डीन (योजना) के रूप में **प्रो. रवीन्द्र डेविड कोइलपिल्लै**, की नियुक्ति की अवधि को 30, सितंबर 2016 से एक ओर वर्ष के लिए बढ़ा दिया गया है।

प्रो. मुरली के, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग को 19 अगस्त 2016 के पूर्वाह्न से सह-अध्यक्ष, अभियांत्रिकी एकक के रूप में नामित किया गया है।

प्रो.अनंत सुब्रमणियन की जगह **प्रो. सन्नासिराज एस ए**, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग ने 29 अगस्त 2016 के पूर्वाह्न से विभागाध्यक्ष, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग के रूप में कार्यभार ग्रहण किया गया है।

श्री अनंतरामन एच को 29 अगस्त 2016 के पूर्वाह्न से दो वर्ष के लिए (उपबंध पर) अधीक्षक अभियंता के रूप में नियुक्त किया गया है।

डॉ. दीपा वेंकटेश, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग ने 22 अगस्त 2016 से वार्डन, शरावती छात्रावास के रूप में कार्यभार ग्रहण किया गया है।

डॉ. कल्पना महालिंगम, प्रबंधन अध्ययन विभाग ने 19 अगस्त 2016 से वार्डन, सरयू छात्रावास के रूप में कार्यभार ग्रहण किया गया है।

फिल्म क्लब

| दिनांक | फिल्म |
|------------------|---|
| 08, अक्टूबर 2016 | अंग्रेज़ी फिल्म : स्टार ट्रेक बियॉंड (2016) |

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।